LOGO DO PROPONENTE SE HOUVER
ANEXO XI
XII EDITAL CEARÁ DE INCENTIVO ÀS ARTES - (INSERIR LINGUAGEM)
OFÍCIO PARA ABERTURA DE PROCESSO

Ilmo Sr.
Fabiano dos Santos
Secretário da Cultura
Nesta

Prezado Secretário,

	Cumprimento-o cordialmente e, na oportunidade encaminho documentação original comprobatória devidamente assinada, de acordo com a inscrição (nº on do Mapas), em atendimento ao item 19.2 do XII Edital Ceará de Incentivo às Artes - (inserir linguagem), cujo resultado foi divulgado por esta Secretaria em (data de divulgação do resultado).

	No ensejo, renovo votos de estima e elevada consideração.

	Atenciosamente,

Data: _____ de __________________de 2020

___________________________________________________________
PROPONENTE